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Bras Henrmasui
{TeCTED)

IOnomn

Hesvinen

Bposzosai
IHAK

CepelpaHri
3HAK

JonoToi
SHAK

Eporzormi
JHaK

IHAK

Cepebpanbii

JonoToll
3HAK

O6a3

ATENBHBIE HENBITAHMA (TECTRI)

Ber ma 100 M {cer.)

14.6

14.3

13,8

18,0

17,6

163

2

Ber a2 M (MWH., CEK.)

9.20

8.50

7.50

11.50

11.20

HUE A 3 EM (MHEH., GEK.)

15.10

14.40

13.10

nPHH{ﬂK b IEIY ©

pazfera {cm)

260

380

440

310

WL NPEDKOK B UTHHY ¢
MECTA TOMYKOM ABYMA
HOTaMH {GM)

200

230

[onTarneante Ui Buca Ha
DEICOEOH IMEpeKndIHHE
{xo71-B0 paz)

13

HIH PRIEOK IHPH
{xon-ro pas)

15

35

LM TTO/ITATHBAHHE H3
BHCE Je#a Ha HA3KOH
nepexnammpe

(Koa-Bo paz)

11

13

19

HIIH cTHOaHME B
parrHGaHHE PYK B yIOpe
MeKa HE MOy

(xon-no pas)

glto-ny

hrmati

Vy.Tu

10

la

MoaprManie TYI0BHIIE
M3 NONOAETHA 0 Ha
climee (Koa-po pas 6 |
MHH.)

30

40

50

20

30

40

Haknox erniepai u:
HOIOKEHHSA CTOH ¢
OPAMEBIMH HOTAMH Ha
THMHACTHYECKOH ChaMbe
(4]

+ 8

+13

+16

Henrirasna (TeCThl) o BRIDODY

7.

MeTasne CnopTHEHOTO
enapaaa secoym 700 r (M)

39

nau gecos 500 1 (M)

13

17

21

Ber na asmeax #a 3 1M
(MEIH., CEK.}

19.15

18.45

17.30

MY Ha 5 KM (MHH., CCK.)

HAR KPoce Hi 3 KM 10
mepeceueHHoH
siecTrocTHY

Bes yuerta
BpEMEEH

Bea yuera
BPEMETTH

Bez
yHaera
BRCMEHH

AN KPOCC Ha 3 KM N0
nepeceTeHAH
MecTHOCTH®

Bes yqera
BPerCHH

bes vaeta
BREMCHE

Bes yuera
BPEMEHH

Tlnasanue Ha SO M
(MHH., cex.)

bez yyera
BpeMEHHE

bes yueta
BPEMCITH

0.41

Bez yuera
BpeMenn

Bes yuera
BPEMCHH

10.

Crpennba ma
nicEMATHHECKOH
BHHTORKH 3 MOMOMEHHA
CHIA HOH CTOA C ONOPOH
JIOKTER 0 CTOI HAH
CTOMRKY, THCTAHIHA —

10 81 (oueu)

15

20

13

20

FUTH B3 3nexTpolHOrD
OPYRHS 1 TOMOMEHMN
CHIA M CTOR ¢ onopoi
MOKTEH O CTOM HIN

18

25

30

18

25

30




